
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XVIII/106/2012 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 3 lutego 2012r.

w sprawie : desygnowania delegata Powiatu Mrągowskiego do składu Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich.

Na podstawie § 16 ust. 4 Statutu Związku Powiatów Polskich uchwalonego w dniu 27 lutego 1999 r. w Nowym Sączu przez
Zebranie Założycielskie Związku Powiatów Polskich (tekst jednolity Uchwała Nr XIV/31/11 z dnia 24 marca 2011r. XIV
Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich), Rada Powiatu uchwala, co następuje :

§ 1

W wyniku przeprowadzonego głosowania desygnuje się Bogdana Kurtę jako delegata Powiatu Mrągowskiego do
Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich.

§ 2

Delegat upoważniony jest do podejmowania w imieniu Powiatu Mrągowskiego wszystkich czynności wynikających ze Statutu
Związku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XVIII/106/2012 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 3 lutego 2012r. (27,5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2012_XVIII_106.pdf

